solvere duos mille solidos monete regalium Valencie, ad racionem quinque solidorum 

pro libra, pro quadringentis libris ad quas dicta censualia extimamus. Item, ex alia parte 

debitis vobis, dicto nomine, solvere quadringentes solidos dicte monete pro iure sigilli 

scribanie regie pertinenti, ad racionem duodecim denariorum pro libra dicte 

extimacionis, de quibus quam utitatibus confitemur a vobis humisse et recepisse mille 

nongentos viginti solidos, ita quod ipsos iussu et ordinacionis instrumentis tradistis 

honorabile Petro Garro, in dicto nostro baiulie officio locumtenentis taulagerio 

peccuniarum dicti domini regis, residuos quadringentos octoaginta solidos debitis nobis 

solvere hinc ad festum Pentecostes primo venturum, et inde facere debit instrumentum, 

quosquidem mille quadringentos viginti solidos, ego, dictus Petrus Garro, confiteor a 

vobis humisse et recepisse in presència notarii et testium infrascriptorum numerando. In 

cuius rei testimonium presens publicum instrumenti vobis fieri iussimus pro notari 

infrascriptum ad habendum memoriam in future. Actum est hoc Valencie, vicesima 

quinta die febroarii, anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo 

quadragesimo quinto. Signum nostri Berengarii Mercader, dicto nomine. Signum Petri 
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Garro predictorum. Qui hec singula singulis referendo laudamus, concedimus et 

firmamus. 

Testes huius rei sunt Iacobus de Anglesola, notarius, maior dierum, et Iacobus Tagell, 

mercator cives Valencie. Et firme dicti Petri Garro, qui eadem die firmavit sunt testes 

Iacobus de Anglesola, notarius, iunior, et Raymundus Barreda, hospes de Torrens, cives 

Valencie.  

Post hec die undecima augusti anno millesimo CCCC XXXX quinto, in presència mei 

Pauli Rosselli, notarium et testium infrascriptorum mandato dicti honorabili baiuli, 

comissarii predicti, dicti maiorales per manus dicti Guillermi Briquet, solverunt dicto 

honorabile Petro Garro, taulagerio predicto, dictos restantes quadringentos octoaginta 

solidos, quos dictus Petrus Garço confessus fuit humisse et recepisse. Presentibus 

testibus honorabile Bernardo Stellerii, Iohanne de Puigmiga et Bernardo Çabater, 

notarie civibus Valencie.  

Signum Pauli Rosselli, auctoritate regia notarie publici Valencie ac per totam terram et 

dominacionem illustrissimi domini regis Aragonum ac scribe dicte comissionis qui 

predictis interfuit eaque quas scripsit cum suppradictis in llineis XX "ubi dicitur tunch",